
ZARZĄDZENIE NR 20/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 18 stycznia 2012 r.  
 

zmieniające zarządzenie Nr 158/2003 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 
czerwca 2003 r. w sprawie powołania komisji negocjacyjnej 

 

Na podstawie § 5 ust. 3 Uchwały Nr 440/96 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia
15 listopada 1996 r. w sprawie kierunków działania w zakresie organizowania,
realizacji i dofinansowania lokalnych inicjatyw inwestycyjnych, zmienionej
uchwałami Nr 745/97 z dnia 30 grudnia 1997 r., Nr 706/2001 z dnia 29 marca 2001
r. i Nr 1006/2002 z 18 kwietnia 2002 r. oraz uchwałą Nr VII/109/2003 z dnia 20
marca 2003 r., w związku § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Regulaminu

Organizacyjnego zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 158/2003 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 czerwca
2003 r. w sprawie powołania komisji negocjacyjnej, zmienionego zarządzeniem Nr

48/2004 z dnia 10 lutego 2004 r., Nr 151/2004 z dnia 31 maja 2004 r., Nr 55/2005
z dnia 22 lutego 2005 r., Nr 179/2006 z dnia 4 lipca 2006 r., Nr 320/2007 z dnia 22
października 2007 r. i zarządzeniem Nr 110/2009 z dnia 26 marca 2009 r.
wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: „1.Powołuję  Komisję  Negocjacyjną,  zwaną
dalej Komisją w składzie:  

2. Dodaje się  § 2a w brzmieniu: „2a. Wykonanie zarządzenia powierza się
Zastępcy Prezydenta Miasta Tadeuszowi Sayorwi.”  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Przewodniczący - Bernard Oziębły

2) Z-ca Przewodniczącego - Wojciech Kołodziejczyk

3) Członek - Władysław Boberek

4) Członek - Grażyna Ziętal

5) Członek - Jerzy Pskit".

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: MLILT-HRWHT-WTFBO-VQZSM-BYIAA. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 20/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 18 stycznia 2012 r.  
 

zmieniające zarządzenie Nr 158/2003 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 
czerwca 2003 r. w sprawie powołania komisji negocjacyjnej 

 

Na podstawie § 5 ust. 3 Uchwały Nr 440/96 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia
15 listopada 1996 r. w sprawie kierunków działania w zakresie organizowania,
realizacji i dofinansowania lokalnych inicjatyw inwestycyjnych, zmienionej
uchwałami Nr 745/97 z dnia 30 grudnia 1997 r., Nr 706/2001 z dnia 29 marca 2001
r. i Nr 1006/2002 z 18 kwietnia 2002 r. oraz uchwałą Nr VII/109/2003 z dnia 20
marca 2003 r., w związku § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Regulaminu

Organizacyjnego zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 158/2003 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 czerwca
2003 r. w sprawie powołania komisji negocjacyjnej, zmienionego zarządzeniem Nr

48/2004 z dnia 10 lutego 2004 r., Nr 151/2004 z dnia 31 maja 2004 r., Nr 55/2005
z dnia 22 lutego 2005 r., Nr 179/2006 z dnia 4 lipca 2006 r., Nr 320/2007 z dnia 22
października 2007 r. i zarządzeniem Nr 110/2009 z dnia 26 marca 2009 r.
wprowadza się następujące zmiany:  

1. § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: „1.Powołuję  Komisję  Negocjacyjną,  zwaną
dalej Komisją w składzie:  

2. Dodaje się  § 2a w brzmieniu: „2a. Wykonanie zarządzenia powierza się
Zastępcy Prezydenta Miasta Tadeuszowi Sayorwi.”  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Przewodniczący - Bernard Oziębły

2) Z-ca Przewodniczącego - Wojciech Kołodziejczyk

3) Członek - Władysław Boberek

4) Członek - Grażyna Ziętal

5) Członek - Jerzy Pskit".

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: MLILT-HRWHT-WTFBO-VQZSM-BYIAA. przyjety. Strona 2 / 2


